Совет депутатов муниципального образования – Савостьяновское  сельское поселение   Касимовского муниципального района

Рязанской области
( восемьдесят четвертое заседание  третьего созыва)

                                                             РЕШЕНИЕ
от 26 марта  2019 г.                                                                                                № 205
                                                            с.Савостьяново

       Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования -  Савостьяновское сельское поселение  Касимовского муниципального района

       Рязанской области  от 30.03.2016 г. № 91 « О  предоставлении депутатами  муниципального образования -Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст. 6 Закона Рязанской области от 25.12.2017 № 105-ОЗ, на основании протеста  Касимовской межрайонной прокуратуры от 15.03.2019 г. № 5-52в/2019,  Устава  муниципального образования - Савостьяновское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования — Савостьяновское сельское поселение,
                                                                 Решил:
1. Отменить решение Совета депутатов от 30.03.2016 года № 91 « О  предоставлении депутатами  муниципального образования -Савостьяновское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Настоящее решение вступает в силу со  дня его подписания и опубликования в «Информационном бюллетене» Савостьяновского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Савостьяновское сельское поселение                                        В.И. Ершов

Глава муниципального образования -

Савостьяновское сельское поселение                                        В.И. Ершов